2017 年 7月 30日

クラブ代表者各位
江戸川区サッカー連盟

女子部部長
初 英紀

2017年江戸川区サッカー連盟秋季区民大会総合開会式 エキシビションについて

 プライマリー女子の活動につきまして日頃よりのご理解、ご協力を感謝いたします。
今年度のプライマリー女子エキシビションのメンバーが確定しましたので、選手派遣の程よろしく
お願い致します。
尚、8月20日 臨海球技場 E面 9時～13時 にて練習会を行いますので参加をお願いします。

FP
江戸川 ピンク 江戸川 ブルー

２ 林 奈由佳 FC春江 ２ 江連 紗幸 南葛西キッカーズ
３ 渡辺 渚沙 ApreDiver ３ 大貫 未那海 小岩フェニックス Jr
４ 梶浦 志歩 南葛西キッカーズ ４ 森竹 汐帆 CFC江戸川ボーズ
５ 岩井 悠真 篠崎 SC ５ 宮下 真由奈 一之江キッカーズ
６ 安田 光稀 南葛西キッカーズ ６ 荒井 珠稀 小松川 SC
７ 安藤 結菜 小松川 SC ７ 髙木 沙都 葛西 FC
８ 鈴木 唯香 清新第三 SC ８ 天野 結衣 ジュニアロックス
９ 北川 由茉 清新 FC ９ 山下 華菜子 清新 FC
10 八木 ひなた FRIENDLY-SC 10 大野 陽菜 FRIENDLY-SC
11 田野 いおり 一之江キッカーズ 11 越智 美結 清新第三 SC
12 岡安 愛奈 篠崎 SC 12 櫻井 芽依 篠崎 SC
13 古賀 颯妃 レオーネ SC 13 飯田 葵依 宇喜田 SC
14 山田 珠実 FC.VEARE 14 磯 このか 清新 FC
15 山田 実未梨 江戸川ウイングス SC 15 渡辺 夏渚 ApreDiver

GK
１ 芳川 七海 清新 FC １ 齋田 佳歩 臨海小 SC

総合開会式 江戸川区陸上競技場
集合 9 時 ユニフォーム配布
遅れないようにお願いします。

以上